СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________

 от «21» декабря  2015 год  №  21
с.Бодеевка

О премировании

       Руководствуясь Уставом Бодеевского сельского поселения, в соответствии с решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от от 20 декабря 2013 года № 116 (в ред. от 25.12.2014 г. №152)    «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района,  осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе»  за достижение плановых значений показателей эффективности развития Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района за  4 квартал 2015 года, сокращение недоимки по платежам в районный бюджет по предприятиям Бодеевского сельского поселения, привлечение дополнительных средств по неналоговым доходам, своевременность выплаты в полном объеме заработной платы работникам бюджетной сферы, сокращение неэффективных расходов Совет народных  депутатов Бодеевского сельского поселения  Лискинского муниципального района
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]        1.  Премировать  главу Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района, Гунькова Сергея Николаевича,  в размере  одного месячного денежного вознаграждения.
         2.    Настоящее   решение   вступает  в силу с момента его подписания.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н.Гуньков

Председатель  Совета
народных  депутатов                                                                   Н.А. Бакулин
АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  21.12.2015  № 21 «О премировании»
с. Бодеевка
21.12. 2015 года
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. – составили настоящий акт о том, что 21.12.2015 года решение Совета народных депутатов  Бодеевского сельского поселения  от  21.12.2015 г. № 21 «О премировании» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.Внуренний стенд и наружный щит у здания администрации                          Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3. Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4. Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения.О чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________

Председатель комиссии                                                                         С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                               О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     А.М. Воронин
                                                                                                                  Е.Н. Серикова
                                                                                                                  В.И. Романова